Jacobus dei gratia Rex aragonum sicilie castelle et valencie ac comite baroch. fidei suo
Guillmo d'pobcatis iure iur. salutem et gratiam. vidimus quod vos homines. Secunde congrega-
tes quod vos iuratis in dicto loco d' mandato d'pni in fante p. termi f'is n'z sup
necaly pmissis et eam possessionis. et de dicta tra apertis ad domum Civitatem et sup
alijs quibusdam p'm mandatum a deo d'pno in fante sub f'is n'z in no p.
invenitis n'z quod deus frat' n'z possit facere Inquisicionem in dicto loco sine n'ro
spate mandato. sub dicta et mandamus. quod desistatis a dictis inquisicionibus et si
p'p'nalibus. Et omni manday quod p'p'ncos h'culo n'ro dicto Civitatis quod in dicta inquisi-
non faciend' vos p'cedere ullatenus no p'mittat. Dat' baroch. ij. mo. maydy
anno domini m. cc. xc. iiii.